



Nasza dziewczyna - Alina Śliwka wybrana Miss Wdzięku Kół Gospodyń Wiejskich! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.25



W wianku z żywych kwiatów i pięknych sukniach, w tym: w stroju regionalnym - tak zaprezentowała się podczas niedzielnych wyborów Miss Wdzięku Kół Gospodyń Wiejskich w Kurzętniku Alina Śliwka, reprezentantka - jakżeby inaczej - Koła Gospodyń Wiejskich w Śliwie w gminie Zalewo. Zwyciężyła w kategorii 18-45, wygrywając dla swojego koła nagrodę w wysokości 3 tysięcy złotych - gratulacje!

W ubiegłą niedzielę, 21 lipca w Kurzętniku odbyła się 4. edycja Festiwalu Polska od Kuchni. W tym roku motywem przewodnim były kwiaty i wybierano Miss Wdzięku KGW.

- W województwie warmińsko-mazurskim do konkursu zakwalifikowało się 13 dziewczyn w kategorii 18-45, w tym dziewczyna z naszego Koła

Gospodyń Wiejskich Łączy Nas Śliwa w Śliwie - Alina Śliwka - opowiada Joanna Skurzewska, zastępca prezesa KGW Śliwa, jak również sołtys Śliwy, prowadząca także Stowarzyszenie Bezpieczna Przyszłość. -
Dziewczyny prezentowały się w sukniach kwiatowych, strojach regionalnych i strojach wieczorowych. Oceniana była prezentacja kandydatki na scenie. Nasza kandydatkach w dwóch pierwszych strojach miała również na głowie wianek zrobiony z żywych kwiatów. Wykonała go Agnieszka z naszego KGW.

Alina Śliwka została wybrana Miss Wdzięku KGW województwa warmińsko-mazurskiego w kategorii 18-45, wygrywając dla swojego KGW nagrodę w wysokości 3 tysięcy złotych. **Gratulacje!**

Przy okazji kilka dodatkowych słów o KGW Śliwa - bo udział w Festiwalu Polska od Kuchni to tylko jeden z wielu przykładów ich aktywności.

Koło Gospodyń Wiejskich Łączy Nas Śliwa w Śliwie działa od września 2021 roku. Prezesem jest Tomasz Śliwka (prywatnie mąż świeżo upieczonej miss).

Mają na swoim koncie m.in. sukcesy kulinarne.

- W roku 2022 koło zajęło pierwsze miejsce w konkursie kulinarnym na Zalewskim Jarmarku Bożonarodzeniowym - za **zalewskie pierogi z mięsem z rosółu**,
- a w roku 2023 brali udział w Bitwie Regionów i na etapie powiatowym zajęli 1. miejsce za **"śliwiańskie dzyndzałki"** (pierożki nadziewane karkówką duszoną w sosie pomidorowym i w śliwidłach z pomarańczą). Autorką tego przepisu jest Joanna Skurzewska.

Zrealizowali również **trzy projekty na rzecz lokalnej społeczności.**

- W roku 2023 powstały ich regionalne stroje - to dzięki projektowi "Kultura szyta na miarę" dofinansowanemu ze środków NoweFio.
- W tym samym roku ze środków fundacji PFR Wakacyjna AktywAkcja zrealizowali Piknik Pokoleniowy - Bezpieczne Wakacje,
- a w tym roku z programu Działaj Lokalnie przeprowadzili projekt "Małe rozgrywki na dużym ekranie, czyli nasze lokalne Euro", podczas którego drużyny składające się z dziecka i dorosłego rozgrywały mecze na Playstation5 zespołami, które zakwalifikowały się do prawdziwego Euro. U nich Polska doszła aż do ćwierćfinału :-).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: z archiwum KGW Śliwa.

Alina Śliwka, reprezentantka Koła Gospodyń Wiejskich w Śliwie w gminie Zalewo, wybrana Miss Wdzięku Kół Gospodyń Wiejskich.



Koło Gospodyń Wiejskich Łączy Nas Śliwa w Śliwie działa od września 2021 roku.



Miss Wdzięku i inni członkowie KGW Śliwa.



Wyglądają pysznie! Regionalne "śliwiańskie dzyndzałki".



Śliwiańskie Dzyndzalki

Członkowie KGW Śliwa w regionalnych strojach.



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/75309-nasza-dziewczyna-alina-sliwka-wybrana-miss-wdzieku-kol-gospodyn-wiejskich-zobacz-zdjecia>